## DELHI LEGISLATIVE ASSEMBLY SECRETARIAT BULLETIN PART-II

(General information relating to legislative and other matters) Friday, 22<sup>nd</sup> July, 2011/Sravana 07, 1933 (Saka)

No. 128

Sub:

## DETENTION AND RELEASE OF MEMBERS.

The following messages addressed to the hon'ble Speaker, Delhi Vidhan Sabha, Delhi, were received from S.H.O. I.P. Estate, New Delhi:

Hon'ble Members of Legislative Assembly Delhi; namely Prof. V.K. Malhotra, Shri Ramesh Bidhuri, Shri Sri Krishan Tyagi, Shri Dharam Dev Solanki, Shri Sahab.Singh Chauhan, Shri Anil Jha, Dr S.C.L. Gupta and Shri Mohan Singh Bisht were detained u/r Section 65 of DP Act, 1978 to maintain law and order and public peace, from Shahid Bhagat Singh Park, Delhi at 12.55 hours on 21<sup>st</sup> July 2011.

They were released at 13.25 hours from the same place on the same day.

P.N. MISHRA Secretary

## दिल्ली विधान सभा

शमाचार भाग-2

विधायी तथा अन्य मामलों से शंबंधित सामान्य जानकारी

शुक्रवार, 22 जुलाई, 2011/श्रावण 07,1933(शक)

शंख्या-128

सदस्य की गिरफतारी एवं रिहाई

माननीय अध्यक्ष,दिल्ली विधान सभा को सम्बोधित एस.एच.ओ.,आई.पी.एस्टेट,नई दिल्ली से निम्नलिखित संदेश प्राप्त हुआ है:-

दिल्ली विधान सभा के माननीय सदस्यों प्रो. विजय कुमार मल्होत्रा श्री रमेश विधुड़ी, श्री श्रीकृष्ण त्यागी, श्री धर्मदेव सोलंकी, श्री साहब सिंह चौहान, श्री अनिल झा, डॉ.एस.सी.एल.गुप्ता, श्री मोहन सिंह बिष्ट को दिल्ली पुलिस अधिनियम,1978 की धारा- 65 के अन्तर्गत शहीद भगत सिंह पार्क से प्रदर्शन करते हुए दिनांक 21.07.2011 को 12.55 बजे गिरफ्तार किया गया।

उन्हें उसी दिन उसी स्थान से 01.25 बजे रिहा कर दिया गया।

पी. एन. मिश्रा शचिव